[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2018  №  3311
О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 07.06.2010 № 2189 «Об утверждении Положения о резервном
фонде Администрации города Рубцовска
Алтайского края, порядке формирования
и расходования его средств» (с изменениями,
внесенными постановлениями Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 20.10.2011 № 4157; от 28.03.2018 № 658)
В соответствии со статьями 46,47,68,72 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Действия пункта 1.4. постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.10.2011 № 4157 прекратить, распространить действие на правоотношения, возникшие с 28.12.2017;
Отменить постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от  28.03.2018 № 658 с момента издания
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Рубцовска

          Д.З.Фельдман